
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

 ام الكتاب اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

355

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162523550001
162523550002
162523550003
162523550004
162523550005
162523550006
162523550007
162523550008
162523550009
162523550010
162523550011
162523550012
162523550013
162523550014
162523550015
162523550016
162523550017
162523550018
162523550019
162523550020
162523550021
162523550022
162523550023

ام البنين محمد محسن حايل
امال باسم محمد كاظم
اماني علاء  دايم ظاهر
ايه حيدر جبار حسن

تبارك احمد سعود عظم
تبارك عدي حمود خضر
جمانه غسان ناجي فليح

حوراء حسين ناعم عمران
حوراء صلاح  امير جبار

حوراء عباس سوادي شايع
دلال  احمد حسين جبر

رباب رجب رميض حسين
رتاج مصطفى جواد كاظم
رجاء كريم فائق علاوي 
رقيه عباس فاضل خضر
رقيه محسن علي محسن

زهراء احمد كريم عبد علي
زهراء حامد محسن علاوي 
زهراء حسين رسول شاكر
زهراء حيدر موسى زوهان
زهراء علاء  حسين دارم
زهراء محمد رضا حسين

زينب حسنين عبدالوهاب هادي

98
100
100
100
100
100
100
94

100
100
97

100
100
100
96
95

100
100
100
100
100
100
90

81
93
97
98
81
77
93
90
99
89
57
80
91
97
88
73

100
92
98
84
74
91
89

69
73
96
96
54
52
88
56
98
62
52
51
76
98
70
66
92
80
88
92
64
88
56

38
39
81
93
50
34
80
33
71
51
32
52
63
94
51
52
90
70
74
60
79
61
57

77
70
96
92
66
52
92
80

100
67
58
87
90

100
81
88
95

100
100
84
90
82
88

68
71
95
96
57
50
95
81

100
69
59
87
94

100
68
72

100
91
96
91
62
85
69

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

565
575
408

0
548

0
568
438

0
457
514
589
454
446
577
533
556
511
469
507
449

0
0

94.17
95.83

68
0

91.33
0

94.67
73
0

76.17
85.67
98.17
75.67
74.33
96.17
88.83
92.67
85.17
78.17
84.5

74.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

 ام الكتاب اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162523550024
162523550025
162523550026
162523550027
162523550028
162523550029
162523550030
162523550031
162523550032
162523550033
162523550034
162523550035
162523550036
162523550037
162523550038
162523550039
162523550040
162523550041
162523550042
162523550043
162523550044
162523550045
162523550046

زينب حيدر فاضل عبدالخضر
زينب سلام  طاهر عبد

زينب عادل حافظ حسين
زينب علي قاسم فاضل

زينب محمد جاسم عبدالزهره
زينب مراد عناد بريدي

ساره مشتاق طالب رحيم
سكينه عدي عبدالحسن وحيد

سكينه مهند كريم داخل
سليل احسان هادي هيل

شمس جاسم محمد سنوح
شمس محمد خوادار علي

ضحى عبدالحسن كاظم حسين
فاطمه احمد صاحب كاري
فاطمه جواد كاظم عباس
فاطمه حيدر كامل ابهيد
فاطمه سعد هادي هبر

فاطمه ميثم معيوف خضير
فدك الزهراء محمد مهدي علي

فرح حسن هادي حسن
كوثر رعد صالح جبار
مريم علي محمد حمزه

مريم فلاح  عبد الحسن عبادي

100
97
77

100
84

100
88

100
99

100
94

100
100
100
100
84

100
99
88

100
100
93

100

73
78
72
93
80
98
91
94
78
96
81
98
94
98
90
90
92
93
71
90
96
81
94

58
66
50
88
54
94
55
57
92
86
50
61
56
75
77
58
51
77
50
50
96
31
76

27
54
24
99
33
73
50
57
79
84
50
58
51
62
50
71
62
72
33
57
91
50
85

84
97
57
92
65
88
60
75
94
90
67
87
78
96
89
83
67
95
50
88
74
80
81

64
90
50
85
57
96
50
40
96
64
52
67
69
96
82
84
68
81
50
79
90
59
86

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
482

0
557

0
549
394

0
538
520
394
471
448
527
488
470
440
517

0
464
547

0
522

0
80.33

0
92.83

0
91.5

65.67
0

89.67
86.67
65.67
78.5

74.67
87.83
81.33
78.33
73.33
86.17

0
77.33
91.17

0
87

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

 ام الكتاب اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50

162523550047
162523550048
162523550049
162523550050

نرجس احمد نشأت علي
نور احمد جبر حسين

نورالهدى احمد علي كاظم
يقين عباس عبدالحسين صخيل

97
92

100
100

94
98
96
83

90
70
80
66

79
72
91
67

82
74
88
78

89
61
90
84

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

531
467
545
478

88.5
77.83
90.83
79.67

المعدلالمجموعالنتيجه

50 0 50

المشاركين
كلي بنين بنات

39 0 39

الناجحين
كلي بنين بنات

11 0 11

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00190 1
 100% 100% 98% 82% 100%  98%

 78%

الممتحنيين

50 0 50

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 78%

بنات  القاطع رمز المدرسة


