

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 355

اسم المدرسة ام الكتاب

				•						,	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	77	68	38	69	81	98	ام البنين محمد محسن حايل	162523550001	1
0	0	مكمل	70	71	39	73	93	100	امال باسم محمد كاظم	162523550002	2
94.17	565	ناجح	96	95	81	96	97	100	اماني علاء دايم ظاهر	162523550003	3
95.83	575	ناجح	92	96	93	96	98	100	ایه حیدر جبار حسن	162523550004	4
68	408	ناجح	66	57	50	54	81	100	تبارك احمد سعود عظم	162523550005	5
0	0	مكمل	52	50	34	52	77	100	تبارك عدي حمود خضر	162523550006	6
91.33	548	ناجح	92	95	80	88	93	100	جمانه غسان ناجي فليح	162523550007	7
0	0	مكمل	80	81	33	56	90	94	حوراء حسين ناعم عمران	162523550008	8
94.67	568	ناجح	100	100	71	98	99	100	حوراء صلاح امير جبار	162523550009	9
73	438	ناجح	67	69	51	62	89	100	حوراء عباس سوادي شايع	162523550010	10
0	0	مكمل	58	59	32	52	57	97	دلال احمد حسین جبر	162523550011	11
76.17	457	ناجح	87	87	52	51	80	100	رباب رجب رمیض حسین	162523550012	12
85.67	514	ناجح	90	94	63	76	91	100	رتاج مصطفى جواد كاظم	162523550013	13
98.17	589	ناجح	100	100	94	98	97	100	رجاء كريم فائق علاوي	162523550014	14
75.67	454	ناجح	81	68	51	70	88	96	رقيه عباس فاضل خضر	162523550015	15
74.33	446	ناجح	88	72	52	66	73	95	رقيه محسن علي محسن	162523550016	16
96.17	577	ناجح	95	100	90	92	100	100	ز هراء احمد كريم عبد علي	162523550017	17
88.83	533	ناجح	100	91	70	80	92	100	ز هراء حامد محسن علاوي	162523550018	18
92.67	556	ناجح	100	96	74	88	98	100	ز هراء حسين رسول شاكر	162523550019	19
85.17	511	ناجح	84	91	60	92	84	100	ز هراء حیدر موسی زوهان	162523550020	20
78.17	469	ناجح	90	62	79	64	74	100	زهراء علاء حسين دارم	162523550021	21
84.5	507	ناجح	82	85	61	88	91	100	ز هراء محمد رضا حسين	162523550022	22
74.83	449	ناجح	88	69	57	56	89	90	زينب حسنين عبدالوهاب هادي	162523550023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

رمز المدرسة القاطع بنات

اسم المدرسة ام الكتاب

				1				I .a			
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ا ت
0	0	مكمل	84	64	27	58	73	100	زينب حيدر فاضل عبدالخضر	162523550024	24
80.33	482	ناجح	97	90	54	66	78	97	زينب سلام طاهر عبد	162523550025	25
0	0	مكمل	57	50	24	50	72	77	زينب عادل حافظ حسين	162523550026	26
92.83	557	ناجح	92	85	99	88	93	100	زينب علي قاسم فاضل	162523550027	27
0	0	مكمل	65	57	33	54	80	84	زينب محمد جاسم عبدالز هره	162523550028	28
91.5	549	ناجح	88	96	73	94	98	100	زينب مراد عناد بريدي	162523550029	29
65.67	394	ناجح	60	50	50	55	91	88	ساره مشتاق طالب رحيم	162523550030	30
0	0	مكمل	75	40	57	57	94	100	سكينه عدي عبدالحسن وحيد	162523550031	31
89.67	538	ناجح	94	96	79	92	78	99	سكينه مهند كريم داخل	162523550032	32
86.67	520	ناجح	90	64	84	86	96	100	سليل احسان هادي هيل	162523550033	33
65.67	394	ناجح	67	52	50	50	81	94	شمس جاسم محمد سنوح	162523550034	34
78.5	471	ناجح	87	67	58	61	98	100	شمس محمد خوادار علي	162523550035	35
74.67	448	ناجح	78	69	51	56	94	100	ضحى عبدالحسن كاظم حسين	162523550036	36
87.83	527	ناجح	96	96	62	75	98	100	فاطمه احمد صاحب كاري	162523550037	37
81.33	488	ناجح	89	82	50	77	90	100	فاطمه جواد كاظم عباس	162523550038	38
78.33	470	ناجح	83	84	71	58	90	84	فاطمه حيدر كامل ابهيد	162523550039	39
73.33	440	ناجح	67	68	62	51	92	100	فاطمه سعد هادي هبر	162523550040	40
86.17	517	ناجح	95	81	72	77	93	99	فاطمه ميثم معيوف خضير	162523550041	41
0	0	مكمل	50	50	33	50	71	88	فدك الزهراء محمد مهدي علي	162523550042	42
77.33	464	ناجح	88	79	57	50	90	100	فرح حسن هادي حسن	162523550043	43
91.17	547	ناجح	74	90	91	96	96	100	كوثر رعد صالح جبار	162523550044	44
0	0	مكمل	80	59	50	31	81	93	مريم علي محمد حمزه	162523550045	45
87	522	ناجح	81	86	85	76	94	100	مريم فلاح عبد الحسن عبادي	162523550046	46



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

ام الكتاب	*	المدر	1
ام الكتاب	سه	المدر	الللم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
88.5	531	ناجح	82	89	79	90	94	97	نرجس احمد نشأت علي	162523550047	47
77.83	467	ناجح	74	61	72	70	98	92	نور احمد جبر حسین	162523550048	48
90.83	545	ناجح	88	90	91	80	96	100	نور الهدى احمد علي كاظم	162523550049	49
79.67	478	ناجح	78	84	67	66	83	100	يقين عباس عبدالحسين صخيل	162523550050	50

المشتركين نسبة النجاح الممتحنين			الر اسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
78%		78%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
			0	0	0	11	0	11	39	0	39	0	0	0	50	0	50	50	0	50

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	1	9	1	0	0	عدد الراسبين
100%	98%	82%	98%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص